
UCHWAŁA NR 137/XVI/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4,  art. 51 i art. 54  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r, poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885  z późn. .zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015r w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

Plan Wydatków  po zmianach wynosi 21.799.779,64 zł  z tego:

a) bieżące w kwocie- 17.130.179,64zł

b) majątkowe w kwocie- 4.669.600,00zł

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 3504E349-AA78-4EFC-A2E6-702AC1881092. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 137/XVI/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 30 marca 2016 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 250 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 244 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 190 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 184 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 190 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 184 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 549 538,00 2 519 538,00 2 259 141,00 1 785 141,00 474 000,00 0,00 260 397,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 2 545 538,00 2 519 538,00 2 259 141,00 1 785 141,00 474 000,00 0,00 260 397,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 036 000,00 2 006 000,00 2 000 000,00 1 600 000,00 400 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2 032 000,00 2 006 000,00 2 000 000,00 1 600 000,00 400 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 036 000,00 2 006 000,00 2 000 000,00 1 600 000,00 400 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 032 000,00 2 006 000,00 2 000 000,00 1 600 000,00 400 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 338 500,00 88 500,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 60 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 2 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 344 000,00 94 000,00 22 500,00 17 500,00 5 000,00 60 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 337 000,00 87 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 339 500,00 89 500,00 19 500,00 17 500,00 2 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 337 000,00 87 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 339 500,00 89 500,00 19 500,00 17 500,00 2 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075495 Pozostała 

działalność
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3504E349-AA78-4EFC-A2E6-702AC1881092. Podpisany Strona 1



po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 99 000,00 99 000,00 39 000,00 30 000,00 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 103 000,00 99 000,00 39 000,00 30 000,00 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe

po zmianach 39 000,00 35 000,00 35 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
po zmianach 39 000,00 35 000,00 35 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 799 779,64 17 130 179,64 12 799 669,00 9 325 819,00 3 473 850,00 1 094 743,00 3 109 267,64 6 500,00 0,00 120 000,00 4 669 600,00 4 669 600,00 2 000 000,00 0,00
zmniejszenie -9 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 500,00 5 500,00 5 500,00 2 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00Wydatki razem:
po zmianach 21 799 779,64 17 130 179,64 12 799 669,00 9 328 319,00 3 471 350,00 1 094 743,00 3 109 267,64 6 500,00 0,00 120 000,00 4 669 600,00 4 669 600,00 2 000 000,00 0,00

Id: 3504E349-AA78-4EFC-A2E6-702AC1881092. Podpisany Strona 2




